

## Podrobný rozpočet projektu

<b>Názov prijímateľa:</b>	Obec Dolné Orešany
<b>Názov projektu:</b>	Podpora triedeného zberu komunálnych odpadov v obci Dolné Orešany

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Prípravná a projektová dokumentácia	021 Stavby	súbor	1,00	4 800,00	4 800,00	5 760,00
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	69 847,41	69 847,41	83 816,89
Kolesový traktor	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	94 797,00	94 797,00	113 756,40
Čelný nakladač montovaný na traktor	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	14 773,33	14 773,33	17 728,00
Ramenový, reťazový traktorový nosič kontajnerov	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	55 330,00	55 330,00	66 396,00
Závesný vaňový kontajner 5m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,00	1 286,67	6 433,33	7 720,00
Závesný vaňový kontajner 10m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,00	1 685,33	8 426,67	10 112,00
Štiepkovač drevnej hmoty	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	22 678,33	22 678,33	27 214,00
Traktorový prives	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	13 196,67	13 196,67	15 836,00
Plošinová váha	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	2 760,00	2 760,00	3 312,00
<b>SPOLU výdavky</b>					<b>293 042,74</b>	<b>351 651,29</b>

Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena [EUR]	Celková cena	
Projektový manažér - externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	500,00	11,52	5 760,00	
Plagát	518 Ostatné služby	ks	1,00	36,00	36,00	
<b>SPOLU Podporné aktivity (nepriame výdavky projektu)</b>					<b>5 796,00</b>	
<b>S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)</b>					<b>298 838,74</b>	<b>357 447,29</b>